PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З №28
от 29.06.2022г.
пгт Погар

Об утверждении перечня кодов целей расходов
бюджета Погарского муниципального района

Брянской области, предоставляемых на субсидии

бюджетным и автономным учреждениям
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях соблюдения единого принципа формирования бюджета Погарского муниципального района Брянской области,
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень кодов целей расходов бюджета Погарского муниципального района Брянской области.
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2022 года и распространяются на правооотношения, возникающие с 1 января 2022 года.
3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Сидоренко Р.Г.

Заместитель главы администрации
Погарского района

Р.Н. Печенко

Приложение

                       к приказу финансового управления
                                                                                         администрации Погарского
                                                                                         района от 29.06.2022г. №28

Перечень кодов целей расходов бюджета Погарского муниципального района

Брянской области, предоставляемых на субсидии бюджетным и автономным учреждениям

	00301
	Субсидии на реализацию отдельных мероприятий в сфере образования

	00302
	Субсидии на обеспечение устойчивого развития социально-культурных составляющих качества жизни населения Брянской области

	00303
	Субсидии на реализацию отдельных мероприятий в сфере демографического развития

	00304
	Субсидии на профилактику безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

	00305
	Субсидии из резервного фонда исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации

	00306
	Субсидии на реализацию мероприятий по противодействию злоупотребления наркотикам и их незаконному обороту

	00307
	Субсидии на реализацию мероприятий по обеспечению пожарной безопасности объектов образования Погарского района

	00308
	Субсидии на реализацию мероприятий по поддержке одаренных детей

	00309
	Субсидии на реализацию мероприятий по организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в Погарском районе

	00310
	Субсидии на реализацию мероприятий по проведению ремонтов муниципальных образовательных организаций

	00311
	Субсидии на реализацию мероприятий по повышению безопасности дорожного движения в Погарском районе